
 
 

Prot. 4041/IV.5                                                                                                                                                                                                                    Albo 

                                                                                                                                                                                                                                               Atti  

 

GRADUATORIA PROVVISORIA ESPERTI ASSISTENZA PSICOLOGICA 

(Protocollo d’intesa tra Ministero dell’Istruzione e Consiglio Nazionale Ordine degli Psicologi per il supporto psicologico nelle istituzioni scolastiche, del 

9/10/2020) 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

- VISTA la nota prot. 1746 del 26/10/2020, a firma del Capo del Dipartimento per le risorse umane; 

- VISTO l’avviso di selezione per il conferimento dell’incarico di psicologo Prot. 3872/VI.3  del 13.11.2020; 

- VISTE le candidature pervenute entro il termine fissato per le ore 22:00 del 22.11.2020; 
- VISTO il verbale di disamina delle Candidature prot. 4040/VI.5 del 24.11.2020; 

 

DECRETA 

 

 La graduatoria degli aspiranti esperti che hanno prodotto domanda, il primo tra i quali viene individuato quale esperto per l’Assistenza psicologica:  

 

 



 
 NOME E COGNOME POSSESSO 

REQUISITI DI 

AMMISSIONE  

TITOLO DI 

STUDIO  

ANZIANITA’ 

ISCRIZIONE 

ALBO 

 

TITOLI 

CULTURALI 

TITOLI 

PROFESSIONALI  

TOTALE 

PUNTEGGIO  

/100 

1 VALENTINA 

MASETTO  

SI 8 7 2 44 61 

2 LUANA GRASSI  SI 8 7 4 41 60 

3 MARIA BRUNO  SI 8 10 

 

4 25 47 

4 NATASCIA SPERA  SI 8 

 

 

10 2 21 41 

5 MARIA VITIELLO  SI - - 8 25 33 

6 LUIGI FUSCO  SI 8 7 10 

 

 

6 31 

7 ANTONIA 

MARCELLO 

SI 8 4 11 5 

 

 

28 

8 VALENTINA 

RUSSO  

SI 8 10 - - 18 

9 ANASTASIYA 

RYABOVA 

SI - 2 4 

 

 

12 18 

10 IMMACOLATA 

BENCIVENGA  

SI  - 4 2 2 8 

11 ROBERTO 

PETRICCIONE  

SI - 2 6 - 8 



 
 

 

Risultano esclusi i seguenti candidati: 

NOME E COGNOME  MOTIVO DI ESCLUSIONE  

DOMENICA VALENTINO  Mancato possesso del requisito di accesso all’incarico di cui all’art.4 lett. b del bando  

 

 

Avverso la presente graduatoria è ammesso reclamo entro il termine perentorio di cinque giorni dalla data di pubblicazione. Trascorso tale 

periodo, in assenza di reclami, il presente provvedimento acquisirà efficacia DEFINITIVA. 

 

L’aspirante individuato in qualità di esperto, sara’ convocato dal Dirigente Scolastico per le comunicazioni di servizio relative all’attuazione del 

progetto.  

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Rosa Prisco 

Arienzo, 24.11.2020 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

 ai sensi dell’art.3, c.2, D..Lgs.n.39 


